

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ČOV Chmelnica	JKSO	
Názov objektu	Projekt výmeny technologického zariadenia hrubého predčistenia počas trvalej prevádzky	EČO	
Objednávateľ	Obec Chmelnica	Miesto	Chmelnica
Projektant	EKOSERVIS SLOVENSKO s. r. o., Stredná 126, Veľký Slavkov	IČO	
Zhotoviteľ		IČ DPH	
Rozpočet číslo		Spracoval	
		Ing. Svitana	
		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	1 289,10	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	8,78	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	37 603,25				17	Ostatné	587,50
6		Montáž	2 450,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		41 351,13	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	587,50
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D		Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22	41 938,63	
						24	DPH 20,00 % z 41 938,63	8 387,73	
Objednávateľ						25	Cena s DPH (r. 23-24)	50 326,36	
Dátum a podpis		Pečiatka				E		Prípočty a odpočty	
Zhotoviteľ						26	Dodávky objednávateľa	0,00	
Dátum a podpis		Pečiatka				27	Kľzavá doložka	0,00	
						28	Zvýhodnenie + -	0,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ČOV Chmeľnica	JKSO	
Názov objektu	Projekt výmeny technologického zariadenia hrubého predčistenia počas trvalej prevádzky	EČO	
Časť	Prevádzkové súbory	Miesto	Chmeľnica
Objednávateľ	Obec Chmeľnica	IČO	
Projektant	EKOSEKVIS SLOVENSKO s. r. o., Stredná 126, Veľký Slavkov	IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Svitana		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Veďfajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	37 603,25					17	Ostatné		587,50
6		Montáž	2 450,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		40 053,25	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		587,50
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D			
Dátum a podpis				Pečiatka				Celkové náklady			
								23	Súčet 7, 12, 19-22		40 640,75
Objednávateľ				Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 40 640,75		8 128,15
								25	Cena s DPH (r. 23-24)		48 768,90
Dátum a podpis				Pečiatka				E			
Zhotoviteľ				Pečiatka				Prípochy a odpočty			
								26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				28	Zvýhodnenie + -		0,00

Rozpočet

Stavba: ČOV Chmeľnica
Objekt: Projekt výmeny technologického zariadenia hrubého predčistenia počas trvalej prevádzky
Časť: Prevádzkové súbory

Č.pol.	Skrátený názov položky /etapy/	MJ	Množstvo	Jednotk. Cena v € bez DPH	Celkom v € bez DPH
	Strojné zariadenia				
1.	Strojné stierané hrablice 300_CSK_3500, Q= 30 l/s, 2,2 kW , 400 V/50 Hz	ks	1	31 325,000	31 325,00
2.	Zateplenie a vyhrievanie hrablic	ks	1	1 511,250	1 511,25
3.	Elektrorozvádzač	ks	1	2 193,750	2 193,75
4.	Stojan pre elektrorozvádzač	ks	1	528,750	528,75
5.	Prípojka elektrickej energie do strojne stieraných hrablic	m	10	158,625	1 586,25
6.	Plastová nádoba na zhrabky 120 l	ks	1	88,125	88,13
7.	Konzoly, kotviaci, spojovací, pomocný materiál	ks	1	370,125	370,13
	Montážne práce				
8.	Demontáž technológie	h	12	18,750	225,00
9.	Montáž technológie	h	90	18,750	1 687,50
10.	Doprava	kpl.	1	537,500	537,50
	Ostatné				
11.	Prevádzkový poriadok -doplnenie	ks	1	312,500	312,50
12.	Zaškolenie obsluhy	ks	1	275,000	275,00
	Celkom				40 640,75 €

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

ČOV Chmeľnica

JKSO

Názov objektu

Projekt výmeny technologického zariadenia hrubého predčistenia počas trvalej prevádzky

EČO

Časť

Stavebná časť

Miesto

Chmeľnica

Objednávateľ

Obec Chmeľnica

IČO

IČ DPH

Projektant

EKOSEKVIS SLOVENSKO s. r. o., Veľký Slavkov

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Ing. Ferencková

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariad. staveniska	2,50%	0,00
2	Montáž	1 289,10	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	3,50%	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00%	0,00
4	Montáž	8,78	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	5,40%	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00%	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)	1 297,88	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 1 297,88

24 DPH 20,00 % z 1 297,88 259,58

25 Cena s DPH (r. 23-24) 1 557,46

E Prípočty a odpočty

26 Dodávky objednávateľa 0,00

27 Kľzáva doložka 0,00

28 Zvýhodnenie +- 0,00

Rozpočet

Stavba: ČOV Chmeľnica

Objekt: Projekt výmeny technologického zariadenia hrubého predčistenia počas trvalej prevádzky

Časť: Stavebná časť

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	001		Výkop ryhy šírky 600-2000mm hom.3 do 100m3	m3	2,141	14,99	32,09
2	001		Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapazených i nezapazených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepiivosť hominy 3	m3	2,141	0,85	1,82
3	001		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, hominy tr.1-4 do 10000 m	m3	2,141	8,23	17,62
4	001		Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	2,141	1,16	2,47
5	001		Úprava pláne v zárezoch v homine 1-4 so zhutnením	m2	30,000	0,49	14,61
6	001		Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v homine triedy 1-4	m2	28,000	1,70	47,68

2

Zakladanie

7	011		Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku	m3	0,108	33,68	3,64
8	011		Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	0,800	136,65	109,32

4

Vodorovné konštrukcie

9	011		Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	1,305	197,83	258,17
10	011		Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.C 12/15	m	12,000	10,03	120,38
11	011		Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	10,819	13,39	144,89
12	011		Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	10,819	3,22	34,84
13	011		Doskové konštrukcie betón tr. C 16/20	m3	0,128	166,83	21,35
14	011		Debnenie doskových konštrukcií, šírka dna do 250mm zhotovenie	m2	2,340	15,21	35,59
15	011		Debnenie doskových konštrukcií, šírka dna do 250mm odstránenie	m2	2,340	3,48	8,15

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16	R		Naplnenie a vyprázdnenie nádrže pre účely vymývacie (preplachovacie) s obsahom do 1000 m3	m3	2,323	2,91	6,76
17	R		Čistenie odpratanie odpadu z nádrže	m3	2,323	163,40	379,58

99

Presun hmôt HSV

18	012		Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón.,výšky do 25m	t	6,440	7,78	50,12
----	-----	--	---	---	-------	------	-------

PSV

Práce a dodávky PSV

784

Dokončovacie práce - maľby

19	784		Odstránenie nánosu zo stien betónovej nádrže umytím	m2	10,400	0,84	8,78
----	-----	--	---	----	--------	------	------

Celkom

1297,88